
KLASA SPORTOWA O PROFILU PIŁKI NOŻNEJ 

Połączenie pasji do piłki nożnej oraz kształcenia na wysokim poziomie możecie znaleźć 

w jednym miejscu. Zajęcia sportowe prowadzone są w wymiarze: 

 - 10 godzin wychowania fizycznego ( 3 godziny podstawy programowej plus 7 godzin 

ukierunkowanych na piłkę nożną)  

- dodatkowe 3 jednostki treningowe w Klubie - zindywidualizowane podejście do 

zawodnika.  

Szkolenie realizowane będzie we współpracy z Klubem MKS STEICO NOTEĆ 

CZARNKÓW. 

Już od września czeka na Was grono osób, których głównym zadaniem będzie Wasz 

rozwój: 

– wykwalifikowani trenerzy z licencjami UEFA, 

– konsultacje dietetyczne, 

 – nadzór fizjoterapeuty, 

 – kompetentne grono pedagogiczne. 

Warunkiem przyjęcia do klasy sportowej będą wyniki testów sprawnościowych dla 

osób, które złożyły wymagane dokumenty, przeprowadzanych przez Klub MKS 

STEICO NOTEĆ. 

 

KLASA SPORTOWA Z ELEMENTAMI FIZJOTERAPII I MOTORYKI 

Zapraszamy osoby które są aktywnymi sportowcami.  

Edukacja w tej klasie nastawiona jest na to by uzyskać wiedzę jak być: 

 sprawniejszym fizycznie, szybszym, zwinniejszym, jak skakać wyżej i dalej; 

 jak połączyć Twoją sprawność z nauką (program pomocy dla wybitnych 

sportowców). 

Jeśli chcesz zgłębić wiedzę na temat pracy Twoich mięśni i mieć odpowiedź na pytanie 

dlaczego nie chudnę chociaż się ruszam i jestem na diecie, jesteś dociekliwy, twórczy i 

lubisz wiedzieć - to klasa dla Ciebie. 

 

UCZNIOWIE TEJ KLASY MOGĄ KONTYNUOWAĆ NAUKĘ NA: 

 Akademii Wychowania Fizycznego wydział: 

o Fizjoterapia 



o Wychowanie fizyczne 

o Sport 

o Turystyka i rekreacja 

 Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu na kierunku wychowanie 

fizyczne 

Klasa ta umożliwia uczniom zdobycie umiejętności i doświadczenia sportowego oraz 

wszechstronnej wiedzy przyrodniczej ze szczególnym uwzględnieniem anatomii 

człowieka. 

Dysponujemy sala sportową, siłownią, salą korekcyjną oraz nowoczesnym internatem. 

Nauka biologii, chemii oraz wychowania fizycznego w zakresie rozszerzonym daje 

dobre podstawy do podjęcia studiów na Akademii Wychowania Fizycznego w kierunku 

medycyny, farmacji, ekologii, weterynarii, biotechnologii, fizykoterapii. Profil daje 

dużo możliwości, rozwija zainteresowania naukami przyrodniczymi, podnosi poziom 

cech motorycznych, pozwala na poznanie prawidłowego wzorca ruchowego jako 

podstawy do dalszego rozwoju sportowca. Nauka w tym profilu pogłębia wiedzę o 

układzie ruchu człowieka, budowie jednostki treningowej oraz poznaniu specyfiki pracy 

fizjoterapeuty; pokazuje współpracę – sportowiec – trener – motoryka – fizjoterapeuta. 

 


